tcxtum  ürmitatis  de  illa  mea  villa  regalenda,  que  vocatur  Mercadcllo''^\  ct 
est  super  ripam  de  Aseva,  et  iacet  in  alfoz  de  Clunia,  et  est  intcr  Penelam 
ot  Sanctam  Mariam  et  Girólos;  dono  ct  concedo  vobis  et  ómnibus  succcs- 

soribus  veslris,  sicut  un(|uam  babuit  mclius  avus  meus  rex  Adeííonsus, 

cum  ómnibus  suis  directuris,  cuní  montibus  et  fontibus,  cum  pratis  et 

pascuis,  cum  ingrcssibus  et  regressibus  suis,  cum  molendinis  et  cum 

ómnibus  suis  directuris,  terminis  et  perlinenciis,  Et  hoc  fació  ut  habeatis 

ab  liac  dic  et  possideatis  vos,  domnus  abbas  Martinus,  et  omnes  successores 

vestri,  iure  hereditario  in  perpetuum,  et  faciatis  inde  quicquid  volueritis, 

vendendo,  donando,  concambiando  cuicumque  volueritis,  libere  et  quiete. 

—  Et  hoc  meum  faclum  semper  sit  firmum. 
Si  quis  vero  aliquis  homo  ex  meo  genere  vel  alieno  hoc  meum  factum 

rumpero  lemptaverit,  sit  maledictus  a  Deo  et  excomunicatus,  et  cum  luda 
Domini  traditore  in  inferno  dampnatus,  et  cum  Datan  et  Abiron,  quos 

Ierra  vivos  absorbuit,  penas  in  inferno  luat,  et  regie  parti  sex  milia  mora- 
bitinos  persolvat. 

Facía  carta  Burgis,  v"  kalendas  novembrium,  era  M'cHxxxxin'.  Et  hec 
carta  fuit  facta  eo  anno  quo  domnus  imperator  cepit  Anduiar,  Petroche  et 

Sanctam  Eufemiam,  imperante  ipso  Adefonso  imperalore  Toleto,  Legioni, 

Gallicie,  Castelle,  Naiare,  Saragocie,  Baecie,  Mentor,  Almarie,  Anduiar, 
Petroche  et  Sánete  Eufemie. 

Comes  Barchilonie  et  Sanctils  rex  Navarro,  eo  temporis  vassalli  impe- 
ratoris,  confirmant. 

Ego  Adeffonsus,  Dei  gratia  tocius  Hyspanie  imperator,  hanc  cartam, 

quam  fieri  iussi,  propria  manu  mea  confirmo  atque  roboro. 

*  SIGNVM  IMPERATORIS  (->. 

Rex  Sanctius,  filius  imperatoris,  confirmat.  —  Rex  Ferrandus, 

('^  Aujourd'hui  Santa  María  de  Mercadilio , 
bourgade  située  á  i5  kiiométres  au  sud-ouesl 

de  Silos,  sur  ia  rive  droite  de  i'Esgueva 
{Aseva),  enire  les  villages  de  Pinilla  de  Tras- 

monte {Pénela),  Ciruelos  {Girólos),  Espinosa 
et  Valdeliande.  Le  bourg  appelé  dans  la  charle 
Sa7ila  Mana  élait  alors  distinct  de  Mercadilio, 

auquel  ii  se  Irouvait  déjá  réuni  en  i  í  71  sous 
le  uom  de  Sancta  Maria  de  Mercadello ,  covamc 

le  prouve  un  diplome  inédit  d'Aiphonse  VIH, 
daté  d'Agreda,  le   28  octobre  1171,  par  le-